



राज्यपाल द्वारा दिलेला
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
आमोदवादी विभाग

HEALTH DEPARTMENT

प्राप्ति संख्या निर्धारित करण्याच्या राज्यातिक लोकांचे नाव

Name of local body issuing certificate

सत्यपाल जाधव

जन्म प्रमाणपत्र

BIRTH CERTIFICATE

(जन्म व मृत्यु नोंदवणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदवणी नियम, २००० द्वे नियम ८/१३ अन्वये देण्यात आले आहे.)

Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000.)

प्राप्तिक्रिया देण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आती आहे, जी की (स्थानिक भेट) करातखाली तातुकी संगमनेर जिल्हा संगमनेर महाराष्ट्र राज्याच्या नोंदवहीतून घेण्यात आहे, उल्लेख आहे.

This is to Certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area/local body) _____ of taluk/block _____ of District _____ of Maharashtra State.

Name of Child: सुतीSex: स्त्रीDate of Birth: २६/६/२००८

Place of birth:

Date of Birth:

Name of Father:

Name of Mother: सुलभ लंतोद शुक्लवीName of Father: संतोष सराठे बाबू

Name of Parents at the time of birth of the child:

Name of Parents at the time of birth of the child:

करातखाली ता. संगमनेरकरातखाली ता. संगमनेरDate of issue: २६/६/२००८Date of issue: २६/६/२००८

३१.३.२०१८

ग्रामपाल द्वारा
ग्रामपालाच्या राज्यांमध्ये
ता. संगमनेर जि. अहमदनगर